Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

Modalidade:
Chamamento Público

2021

Número da licitação:
01

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte (CMBH) torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de

Chamamento Público para seleção de associação/cooperativa de catadores de materiais recicláveis, apta a realizar a

coleta seletiva dos resíduos recicláveis produzidos pela CMBH, mediante assinatura de Acordo de Cooperação. O prazo

de inscrições e de envio da documentação de habilitação se iniciará a partir da data desta publicação, encerrando-se no

dia 12/05/2021 (doze de maio de 2021), conforme calendário previsto no edital do chamamento.

O texto integral do edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados

no link abaixo.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos pelo telefone da Seção de Apoio a Licitações da CMBH, (31) 3555-

1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas dos dias úteis, ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 12 de abril de 2021.

Priscila Caroline Cardim Santana Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SITUAÇÃO:
Concluídas

EDITAL

ANEXO II - FICHA DE INSCRIÇÃO/DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

ANEXO III - DECLARAÇÃO DE INFRAESTRUTURA

ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR

ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/96
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/96
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/96
mailto:cpl@cmbh.mg.gov.br
mailto:cpl@cmbh.mg.gov.br
mailto:cpl@cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/01_-_edital_portal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/01_-_edital_portal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/01_-_edital_portal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_ii_-_ficha_de_inscricao-dados_do_representante_legal.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_ii_-_ficha_de_inscricao-dados_do_representante_legal.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_ii_-_ficha_de_inscricao-dados_do_representante_legal.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_iii_-_declaracao_de_infraestrutura.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_iii_-_declaracao_de_infraestrutura.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_iii_-_declaracao_de_infraestrutura.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_v_-_modelo_de_declaracao_de_que_nao_emprega_menor.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_v_-_modelo_de_declaracao_de_que_nao_emprega_menor.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_v_-_modelo_de_declaracao_de_que_nao_emprega_menor.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_vi_-_declaracao_de_nao_impedimento.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_vi_-_declaracao_de_nao_impedimento.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/04/anexo_vi_-_declaracao_de_nao_impedimento.doc

ATA DA REUNIÃO - ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO E CREDENCIAMENTO

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

HOMOLOGAÇÃO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/05/03_-_ata_da_reuniao_-_analise_dos_documentos_de_habilitacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/05/03_-_ata_da_reuniao_-_analise_dos_documentos_de_habilitacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/05/03_-_ata_da_reuniao_-_analise_dos_documentos_de_habilitacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/05/resultado_de_habilitacao_e_credenciamento.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/05/resultado_de_habilitacao_e_credenciamento.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/05/resultado_de_habilitacao_e_credenciamento.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/05/resultado_de_processo_seletivo.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/05/resultado_de_processo_seletivo.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/05/resultado_de_processo_seletivo.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/06/homologacao_3.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/06/homologacao_3.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2021/06/homologacao_3.pdf